
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

  16 листопада 2023 року 

 

Про внесення змін до рішення 

Лубенської міської ради від 23.03.2023 

року «Про надання згоди комунальному 

підприємству «Сяйво» Лубенської 

міської ради Лубенського району 

Полтавської області» 

 

Розглянувши клопотання КП «Сяйво» щодо продовження терміну роботи 

працівників з благоустрою та утримання дорожньої інфраструктури території 

Лубенської територіальної громади, відповідно до Правил благоустрою 

Лубенської територіально громади, затверджених рішенням Лубенської міської 

ради від 16.12.2021 року, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  
 

міська рада вирішила: 
 

1. Внести зміни до рішення Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області від 23.03.2023 року «Про надання згоди комунальному 

підприємству «Сяйво» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області», виклавши  п. 3 у новій редакції: 

 « 3. Визначити термін виконання робіт з  06 листопада  2023 року». 

2. Організацію виконання рішення покласти на комунальне підприємство 

«Сяйво» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області        

(директор Симоненко Л.М.), Управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області (в.о. начальника Управління, начальник відділу благоустрою       

Яременко О.М.) та старост старостинських округів Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови Діденка О.Г., постійні депутатські комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності та екології та з 

питань планування бюджету та фінансів. 

 

Лубенський міський голова                      Олександр  ГРИЦАЄНКО 

 

 

 


